
Toezicht naleving Wet tot behoud van cultuurbezit
OCW

27 april 1995/nr.
DGCZ/DBC-U-952466

De Staatssecretaris van Onderwijs,
Cultuur en Wetenschappen
Gelet op artikel 15, eerste lid, van
de Wet tot behoud van cultuurbezit
(Stb. 1984, 49);

Besluit:

Enig artikel
Met het toezicht op de naleving van
het bepaalde bij of krachtens de
Wet tot behoud van cultuurbezit zijn
mede belast de hierna genoemde
ambtenaren van de afdeling
Inspectie van de Rijksdienst
Beeldende Kunst: mevrouw drs.
Ch. E. van Rappard-Boon,
mevrouw drs. M.M.C. van Heese,
mevrouw drs. J.E.P. Leistra, de
heer dr. A.J. Elen.

Dit besluit wordt geplaatst in de
Staatscourant.

De Staatssecretaris voornoemd,
A. Nuis.

Uit: Staatscourant 1995, nr. 94 / pag. 1


